[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2025 №105/15
О назначении конкурса по отбору кандидатов в Молодежный парламент при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.07.2021 № 142/2021-ОЗ                  «О государственной молодежной политике в Московской области», Законом Московской области от 16.04.2010 №40/2010 «О Московском областном молодежном парламенте», решением Совета депутатов муниципального округа Лотошино от 28.08.2025№103/15«Об утверждении Положения о формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области», Совет депутатов муниципального округа Лотошино Московской области
1. р е ш и л :
2. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатов                             в Молодежный парламент при Совете депутатов муниципального округа Лотошино Московской области на 01.10.2025 г. в 11:00 по адресу: Московская область, пгт. Лотошино, ул. Центральная, д. 20 (МБУ «Подростковый молодежный центр «Вместе»).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального округа Лотошино Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на Председателя Совета депутатов муниципального округа Лотошино Московской области Куликова А.Г.
Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                                       А.Г. Куликов
ВЕРНО:
Разослать: депутатам, главе муниципального округа, заместителям главы, отделу культуры, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, МБУ «Подростковый молодежный центр «Вместе», в дело.